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Military Tattoo i Edinburgh           10.-14.08. 2026 
 

   

Opplev ikoniske Military Tattoo i Edinburgh, et spektakulært show 

med musikk, lys og militære parader foran slottet. Vi besøker også 

det historiske Scone Palace, får whiskyopplevelser med omvisning og 

smaking på Blair Athol og Dewar’s, og utforsker Skottlands vakre 

hovedstad og dens severdigheter med lokalguide. 

Dag 1  Scone Palace 

Møt din Boreal Adventure reiseleder på Stavanger lufthavn for innsjekk og 

avreise. Avgang kl. 07:30 med Norwegian, via Oslo, ankomst Edinburgh  

kl. 12:20 lokal tid. Ved ankomst venter egen buss som tar oss med inn til 

nordover til Perth, nærmere bestemt Scone Palace, tidligere kroningssted 

for skotske konger som Robert the Bruce og Charles II. Besøket inkluderer 

omvisning i slottet og hagevandring, etterfulgt av klassisk britisk servering 

med nybakte scones og sandwiches, kaffe og te. 

Innsjekk på The Mercure Perth hotell for 3 netter. Hotellet ligger i sentrum 

av Perth på West Mill Street, i et ombygget vannmøllebygg fra 1400-tallet, 

med elvebekken synlig i resepsjonen og barområdet. Middag på hotellet. 

Nettside hotellet: https://www.mercureperth.co.uk/  

 

Dag 2  Smaken av Skottland – Blair Athol & Dewar’s 

Opplev to av Skottlands mest kjente whiskyopplevelser. På Blair Athol 

Distillery i Pitlochry får du en guidet omvisning gjennom 

produksjonsprosessen, fra malt til modning, og avslutter med smaking av 

deres karakteristiske single malt. Turen fortsetter til Dewar’s World of 

Whisky i Aberfeldy, hvor du lærer om historien bak Dewar’s og ser det 

imponerende besøkssenteret, samt får noen smaksprøver.   
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En dag fylt med tradisjon, håndverk og autentiske smaksopplevelser i 

hjertet av Highland-regionen. Middag på hotellet.  

 

Dag 3 På egenhånd / frivillig tur til Dundee 

Nyt dagen på egenhånd, utforsk koselige Perth eller slå følge med 

reiseleder som tar med de som vil med toget til Dundee (ikke inkl.). 

Dundee er kjent som Skottlands designby og tidligere sentrum for 

juteindustri og skipsbygging. Fra stasjonen er det kort vei til 

designmuseet V&A Dundee, elvepromenaden og Scott og Shackletons 

ikoniske forskningsskip RRS Discovery som lå innefrosset i isen. Bykjernen 

ligger like ved, med et godt utvalg av restauranter, kafeer og butikker – 

perfekt for en dag til fots. 

 

  

Dag 4 Edinburgh sightseeing og Military Tattoo 

Etter en god frokost drar vi til Edinburgh hvor lokalguide tar oss med på 

sigtseeing i byen. På tre timer opplever vi Skottlands hovedstads 

middelalderske gamleby, Royal Mile med St. Giles’ Cathedral, ser 

Edinburgh Castle fra utsiden og vandrer gjennom pittoreske gater til 

bykjernen med butikker, kafeer og livlige torg. Innsjekk på Ibis Edinburgh 

Centre South Bridge 3*, middag inkl.  
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På kvelden står turens høydepunkt på programmet: Edinburgh Military 

Tattoo. Det fantastiske showet begynner kl. 21:30. Det har vært arrangert 

siden 1950, og over 1000 topptrente utøvere underholder med musikk, 

dans, drill og annet. Vi spaserer de ca. 800m til/fra Edinburgh Castle, evt. 

de som vil tar en drosje (ikke inkl.).  

 

Dag 5 Hjemreise 

Utsjekk fra hotellet og transfer til flyplassen for innsjekk og hjemreise. 

Avgang fra Edinburgh med Norwegian kl. 12:10, ankomst Oslo 14:55 

(lokal tid). Videre til Stavanger kl. 17:40, ankomst Sola lufthavn kl. 

18:30. Takk for denne gang!  

  

 
Reisefakta 
 

Dato:  10.-14.08. 2026 

Pris: kr 22 690,-  

 

Påmeldingsfrist:  05.05. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Edinburgh med Norwegian inkl. bagasje 

 Overnatting 4 netter på spesifisert hotell inkl. frokost 

 4 middager på hotellet  

 Billett til Edinburgh Military Tattoo, seter på felt 2  

 Besøk til Scone Castle inkl. typisk lunsj 

 2 whiskysmakinger 

 Guidet sightseeing i Edinburgh 
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 Busstransport iht. program 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 4 netter: kr 3900,-  

 Evt. tips til sjåfør/lokalguide 
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  

Seteplassering på Military Tattoo:                                    
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